SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS CAPIVARI

COMUNICADO 009/2018 COORDENADORIA DO NÚCLEO SOCIOPEDAGÓGICO – Dispõe a divulgação do Resultado Parcial do recadastramento dos auxílios da Política de Assistência
Estudantil para o 2º semestre de 2018

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Campus Capivari, no uso das atribuições que lhe são concedidas, torna público o comunicado acerca do resultado parcial do

recadastramento dos auxílios da Política de Assistência Estudantil para o 2º semestre de 2018, no Programa de Auxílio Permanência, conforme os critérios estabelecidos pelo Edital 007/2018.

1) Instruções:

 Para os estudantes que tiveram os pedidos deferidos: deverão aguardar divulgação do resultado final, no dia 25/07/2018. Em conjunto com o resultado final será divulgado o Termo de

Compromisso e Ciência (junto com o comprovante de conta bancária ativa – extrato, saldo ou comprovante de depósito), que deverá ser entregue até o dia 26/07/18. Orienta-se que os estudantes

que tiveram o pedido deferido que providenciem conta bancária. A conta bancária deve ser no nome do aluno e poderá ser conta corrente em todos os bancos ou poupança somente no Banco

do Brasil.

 Para aqueles estudantes que desejarem interpor recursos: deverá acessar o link https://goo.gl/forms/y404YlJZotZdNumn2, até o dia 24/07/2018 às 21h00 e preencher o formulário de recursos

ao resultado parcial.

 Para aqueles que tiveram o processo indeferido ou não realizaram o recadastramento: tiveram seus auxílios cancelados. Caso tenham interesse em continuar a receber o recurso da

Assistência Estudantil, deverão realizar nova inscrição no Programa de Auxílio Permanência, que será divulgado em breve.

 O resultado final e o Termo de compromisso serão publicados até o dia 25/07/2018.

2) Pedidos deferidos

Prontuário Vulnerabilidade Alimentação Valor Creche Valor Moradia Valor Transporte Valor Total

CV183035x  Alta   Não   R$            -     Sim   R$   80,00   Não   R$            -     Não   R$            -     R$     80,00

CV1620312  Alta   Sim   R$   150,00   Não   R$          -     Sim   R$   250,00   Sim   R$     90,00   R$   490,00

CV3000079  Média   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$   200,00   R$   200,00

CV3001172  Média   Não   R$            -     Não   R$          -     Sim   R$   250,00   Sim   R$     90,00   R$   340,00

CV170009X  Média   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$   150,00   R$   150,00

CV1620371  Média   Não   R$            -     Não   R$          -     Sim   R$   250,00   Sim   R$     90,00   R$   340,00

CV3000737  Alta   Sim   R$   150,00   Não   R$          -     Não   R$            -     Não   R$            -     R$   150,00

CV1720287  Alta   Não   R$            -     Não   R$          -     Sim   R$   250,00   Sim   R$     90,00   R$   340,00

CV1700103  Média   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$     90,00   R$     90,00

CV3001041  Média   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$   220,00   R$   220,00

CV172018X  Média   Não   R$            -     Não   R$          -     Sim   R$   250,00   Sim   R$     90,00   R$   340,00

CV1700162  Alta   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$   200,00   R$   200,00

CV1830007  Alta   Não   R$            -     Sim   R$   80,00   Não   R$            -     Não   R$            -     R$     80,00

CV1700057  Alta   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$     90,00   R$     90,00

CV1521306  Alta   Sim   R$   150,00   Não   R$          -     Sim   R$   250,00   Sim   R$     90,00   R$   490,00

CV3001083  Alta   Não   R$            -     Não   R$          -     Sim   R$   250,00   Sim   R$     90,00   R$   340,00

CV162136X  Alta   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$     90,00   R$     90,00

CV1600079  Média   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$   200,00   R$   200,00

https://goo.gl/forms/y404YlJZotZdNumn2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS CAPIVARI

CV1720449  Média   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$   220,00   R$   220,00

CV3001482  Média   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$   200,00   R$   200,00

CV1620843  Média   Sim   R$   150,00   Não   R$          -     Sim   R$   250,00   Sim   R$     90,00   R$   490,00

CV1700391  Média   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$   200,00   R$   200,00

CV3000095  Média   Não   R$            -     Não   R$          -     Sim   R$   250,00   Sim   R$     90,00   R$   340,00

CV1620258  Média   Sim   R$   150,00   Não   R$          -     Não   R$            -     Não   R$            -     R$   150,00

CV3000401  Média   Não   R$            -     Não   R$          -     Sim   R$   250,00   Sim   R$     90,00   R$   340,00

CV3001491  Alta   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$     90,00   R$     90,00

CV1720066  Alta   Não   R$            -     Não   R$          -     Sim   R$   250,00   Sim   R$     90,00   R$   340,00

CV3001059  Média   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$   200,00   R$   200,00

CV3000044  Média   Sim   R$   150,00   Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$     90,00   R$   240,00

CV3000168  Média   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$   220,00   R$   220,00

CV1720937  Baixa   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$     90,00   R$     90,00

CV1721046  Média   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$     90,00   R$     90,00

CV1830091  Alta   Não   R$            -     Sim   R$   80,00   Não   R$            -     Não   R$            -     R$     80,00

CV3000176  Alta   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$     90,00   R$     90,00

CV1621297  Alta   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$     90,00   R$     90,00

CV1620169  Média   Não   R$            -     Não   R$          -     Sim   R$   250,00   Sim   R$     90,00   R$   340,00

CV3000427  Média   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$   200,00   R$   200,00

CV1620266  Alta   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$   220,00   R$   220,00

CV3001547  Média   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$     90,00   R$     90,00

CV172021X  Média   Não   R$            -     Não   R$          -     Sim   R$   250,00   Sim   R$     90,00   R$   340,00

CV1600061  Média   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$     90,00   R$     90,00

CV1700065  Média   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$   200,00   R$   200,00

CV3000761  Alta   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$     90,00   R$     90,00

CV172049X  Média   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$   200,00   R$   200,00

CV1700324  Média   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$   200,00   R$   200,00

CV3000117  Alta   Não   R$            -     Não   R$          -     Sim   R$   250,00   Sim   R$     90,00   R$   340,00

CV3000753  Alta   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$   200,00   R$   200,00

CV170026X  Alta   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$     90,00   R$     90,00

CV1521071  Média   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$   220,00   R$   220,00

CV162010X  Alta   Não   R$            -     Não   R$          -     Sim   R$   250,00   Sim   R$     90,00   R$   340,00

CV1830287  Alta   Não   R$            -     Sim   R$   80,00   Não   R$            -     Não   R$            -     R$     80,00

CV1721003  Média   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$   220,00   R$   220,00

CV3001571  Alta   Não   R$            -     Não   R$          -     Não   R$            -     Sim   R$   150,00   R$   150,00

CV3000869  Alta   Não   R$            -     Não   R$          -     Sim   R$   250,00   Sim   R$     90,00   R$   340,00

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS CAPIVARI

3) Pedidos em lista de espera

Prontuário Vulnerabilidade

CV3000435 Baixa

4) Pedidos indeferidos/Alunos que não realizaram o recadastramento

Prontuário  Prontuário

CV3001245  CV1700081

CV1700189  CV1700171

CV3000346  CV1620126

CV3001253  CV3001156

CV3000702  CV3000354

CV1600036  CV3000974

CV1720279  CV1521187

CV1600338  CV300029X

CV1700367  CV3000788

CV1720589  CV1720686

CV1621106  CV3001334

CV152027X  CV3000419

CV3001555  CV1520296

CV1420623  CV3000656

CV300077X  CV1720597

CV1700332  CV3001601

CV3000664  CV1620681

Capivari, 23 de julho de 2018.

Talita Barbosa Plantcoski Bulgraen

Coordenadora Sociopedagógica do IFSP Capivari

*DOCUMENTO ORIGINAL ASSINADO